

Bydgoszcz., 1.07.2011 r.

Wykonawcy  
w postępowaniu o zamówienie publiczne  
na wykonanie montażu zestawu pompowego  
do podnoszenia ciśnienia w instalacji wody  
zimnej

Nr sprawy: AZZP-S.24-104/2011

Informujemy, że wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiamy pytania wraz z odpowiedziami.

1. Czy podłączenie elektryczne zestawów jest po stronie dostawcy?

**Odpowiedź: 1.P podłączenie elektryczne zestawów winien wykonać wykonawca zamówienia.**

2. Czy zestaw hydroforowy ma posiadać awaryjne źródło zasilania, jeśli tak, to jakie?

**Odpowiedź: 2. Budynek, w którym montowane będą zestawy pompowe, wyposażony jest w zasilanie awaryjne. Zestawy pompowe nie muszą mieć własnego zasilania awaryjnego.**

3. Czy budynki, w których będą zainstalowane zestawy hydroforowe posiadają odpowiednią rezerwę mocy w rozdzielni elektrycznej?

**Odpowiedź: Tak, budynki te posiadają odpowiednia rezerwę mocy w rozdzielni elektrycznej.**

4. W specyfikacji brak projektu branży elektrycznej, czy wykonawca ma go wykonać we własnym zakresie?

**Odpowiedź: Tak, wykonawca powinien wykonać projekt branży elektrycznej we własnym zakresie.**

Zastępca Kancelarza  
mgr inż. Maria Dakms

